
UCHWAŁA NR 48/2014 
Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie  

z dnia 23 kwietnia 2014 r.  
sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Doktoranckich w Akademii im. Jana 

Długosza w Częstochowie 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1  i art. 196  ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 2012. 572 t.j. z późn. zm.), w związku z § 22 ust. 3 pkt 3  

Statutu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie Senat Uczelni uchwala co następuje:  

§ 1 

Uchwala się Regulamin Studiów Doktoranckich w Akademii im. Jana Długosza 

w Częstochowie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Traci moc uchwała nr 114/2011 Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Doktoranckich 

w Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.  

§ 3 
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym  
Tak -  25 nie - 0  wstrzymujących się – 0 
w  którym uczestniczyło  25  senatorów, spośród 34 członków Senatu AJD z prawem głosu 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 

1 października 2014 r. 

       

  

 


